慈母学園　園長殿

1

2

3

父 母

分 分

朝 夕

（注）申込時間は、勤務時間及び勤務先から学園までの所要時間とする。ただし特別の理由がある

　　場合は、証明書を添付すること。また、備考欄に詳しく記入すること。

♦確認事項　※各項目を確認の上、確認欄にチェックしてください。 確認欄

　園児の迎えは、決められた時間までにお願いします。 □
　延長保育を利用しない場合は、事前にお知らせください。 □
　兄弟のいる場合は、同じ時間にお迎えをお願いします。 □
　お仕事がお休みの日は延長保育は使えません。 □
　保護者の都合で迎えを代理人に頼む場合は、必ず連絡ください。 □

上記のとおり、早朝・延長保育利用を申請します。

保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　時　　　分まで

送　迎　者

(　続柄　・　氏名　）

備　考

令和　　　　年　　　　月　　　日

　　年　　　月　　　日

　　年　　　月　　　日

　　年　　　月　　　日

　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

保

護

者

に

つ

い

て

　氏　名

勤務先名

早　朝　・　延　長　保　育　申　請　書

園児氏名

申　込　時　間 　　　時　　　分から

勤務時間

勤務先から学園

までの所要時間

男　・　女

男　・　女

男　・　女

期　間　　　　　　　月　　　　　　　日から

性別 生年月日 クラス